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Może zamiast pojedynczej kanapy w pokoju Twoich dzieci
mogłoby stanąć łóżko piętrowe? A może mały pokoik gościnny
mógłby stać się wymarzoną przestrzenią dla wyjątkowego
gościa, takiego na stałe, np. dla 8-letniej dziewczynki albo 13-
latka z domu dziecka?
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A teraz przejdźmy do kuchni. Tam chyba bez problemu
znajdziesz dodatkowe miejsce przy stole. Wystarczy dostawić
jedno krzesło i każdego dnia gotować trochę większe porcje
obiadów. Z kanapkami sprawa jest jeszcze prostsza.

Pomagasz swoim dzieciom przy odrabianiu lekcji? Nie zawsze?
No właśnie, przecież z roku na rok są coraz bardziej
samodzielne. Wasz wyjątkowy gość też radzi sobie w szkole
nie najgorzej. Nie jest może geniuszem, ale trudno jest
uwierzyć w siebie, gdy rówieśnicy wytykają palcami, bo nie
ma się własnego domu.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/PORTAL_REWITALIZACJA/aktualnosci/dziewczynka.jpg
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A teraz poszukajmy miejsca tam, gdzie nie ma żadnych granic
- we własnym sercu. Może i tam znajdzie się przestrzeń dla
miłości do nowej osoby w rodzinie. Być może ta miłość nie
pojawi się od razu. Może po raz pierwszy poczujesz ją, gdy
Twój gość przyjdzie zapłakany ze szkoły albo powie nieśmiało
„Kocham Cię”. Może będzie nazywać Cię „ciocią” albo odważy
się mówić „mamo”. To nie znaczy, że przestanie kochać
rodziców biologicznych. To będzie znak, że z Tobą czuje się
bezpiecznie i chce Ci zaufać.

Nie musisz rezygnować ze swojej dotychczasowej pracy, żeby
zostać rodziną zastępczą. Możesz pełnić tę rolę niezawodowo,
a my będziemy przekazywać Ci pieniądze na utrzymanie
dziecka (1052 zł miesięcznie oraz „500 plus”).

Jeśli czujesz, że w Twojej rodzinie i Twoim sercu jest miejsce
dla wyjątkowej młodej osoby z jednego z łódzkich domów
dziecka, to napisz do nas lub zadzwoń pod numer 506 980
979.

Więcej informacji na naszej stronie:
www.rodzinajestdladzieci.pl


